
Information från St1 Refinery AB om 
planerade underhållsaktiviteter 

St1 Refinery är beläget på Hisingen nordväst om Älvsborgsbrons norra fäste.  

St1 är ett modernt energibolag med visionen att vara den ledande producenten och försäljaren av CO2-
medveten energi. Målet är att utveckla och erbjuda nya, förnybara bränslen och moderna lösningar 
som minskar klimatpåverkan. Koncernens energitjänster och produkter sträcker sig från vindkraft till 
etanolbränsle som görs på restprodukter från livsmedelsindustrin. På St1 Refinery AB, som är ett av de 
mest energieffektiva raffinaderierna i världen, förädlas årligen 4 miljoner ton råolja från Nordsjön. 
Raffinaderiet levererar fjärrvärme till Göteborgs stad och är sedan 1997 miljöcertifierat enligt              
ISO 14001. Läs mer på www.st1.se. 
 

Raffinaderiet är verksamt dygnet runt, året 
om. Vart fjärde år genomförs ett 
omfattande underhållsarbete, ”storstopp”. 
Det innebär att produktionen stoppas och 
utrustning rengörs, repareras, ersätts och 
inspekteras så att vi kan fortsätta att 
producera miljöanpassade produkter på ett 
säkert och miljövänligt sätt. 

Arbetena påbörjas den 17 april och 
förväntas pågå till 15 maj. 

Samtliga aktiviteter är noga planerade i 
förväg och vi agerar med aktsamhet för att 
säkerställa att inga störningar utanför 
raffinaderiområdet uppkommer. 

- Möjliga störningar är förekomsten av lukt 
och buller. 

- Antalet transporter kommer att öka till 
följd av att mycket extern arbetskraft 
kommer till raffinaderiet under perioden.  

- En annan möjlig störning är förekomsten 
av en brinnande fackla. 

Facklan är en 60 meter hög mast placerad i 
västra raffinaderiområdet. I facklan kan 
eventuell överskottsgas förbrännas. I 
normala fall är fackling inte nödvändig då 
gasen används eller lagras på raffinaderiet, 
men eftersom detta inte är möjligt vid 
produktionsstoppet kan eventuell 
överskottsgas behöva facklas.  
 

Vi kommer givetvis att göra allt för att 
minimera eventuella störningar! 

 

Om Ni har synpunkter eller frågor så är Ni 
välkomna att ringa till oss på  
tel. 031-744 60 00 eller till Länsstyrelsens 
Miljöskyddsenhet på tel. 010-224 40 00. 

Det går även att maila oss på hsm@st1.se. 

 

Med vänliga hälsningar, 
Personalen på St1 Refinery AB 

 

Vet Du att Du kan beställa vår 
miljöredovisning? 

Kontakta oss så skickar vi den! 

http://www.st1.se/
mailto:hsm@st1.se

